ES-MS-94
Spécification technique
Nom du projet – ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Entrepreneur ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Emplacement du projet ––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Approbation ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ingénieur ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Nº de commande de l’entrepreneur ––––––––––––––––––––––––
Approbation –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Représentant –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Série 94
Robinet à papillon double

250 10 po 7/8 po-9UNC 3,5 24 24 2,5 24
300 12 po 7/8 po-9UNC 3,5 24 24 2,5 24
Comment commander de Mueller Steam Specialty
Robinets à papillon modèle 94
Exemple :  04.0-94SHH81
Il s’agit d’une vanne à 4 oreilles avec un corps en acier inoxydable, une tige
en acier inoxydable 316, un disque en acier inoxydable 316, un siège en
RTFE et une poignée à dix positions.
TAILLE :
MODÈLE :
	 94 - Crampons complets
CORPS :
	 S – Acier inoxydable
TIGE :
	 H – 316SS
DISQUE :
	 H – 316SS
SIÈGE :
	 8 - RTFE (PTFE + graphite)
OPÉRATEUR :
	 1 - poignée à levier à 10 positions (offerte uniquement sur les tailles 2 po à 6 po)
	 5 - Commande par engrenage
4,0 - 94-  S H H - 8 - 1
É.-U. : Tél. : (800) 334-6259 • MuellerSteam.com